
2021 / 2022Tarifs ensemble location

Adulte 1/2 J 1 J 2 J 3 J 4 J 5 J 6 J

1/2 J 1 J 2 J 3 J 4 J 5 J 6 J

Performance 15 € 20 € 38 € 55 € 69 € 79 € 89 €

20 € 29 € 55 € 78 € 99 € 110 € 120 €

6 € 8 € 15 € 22 € 29 € 35 € 42 €

7 € 10 € 19 € 27 € 35 € 42 € 49 €

10 € 14 € 27 € 39 € 50 € 60 € 69 €

+2 +3 +5 +7 +9 +10 +10

Haut de gamme

Junior

70 cm à 90 cm

100 cm à 150 cm

Compétition

Casque

Ensemble Alpin : skis, bâtons, chaussures

Adulte 1/2 J 1 J 2 J 3 J 4 J 5 J 6 J

Classic 8 € 12 € 22 € 30 € 39 € 47 € 53 €

10 € 15 € 28 € 40 € 53 € 63 € 76 €Skating

1/2 J 1 J 2 J 3 J 4 J 5 J 6 JJunior

7 € 10 € 18 € 26 € 32 € 40 € 45 €Classic JR

9 € 13 € 25 € 35 € 45 € 55 € 65 €Skating JR

Ensemble Fond : skis, bâtons, chaussures

Adulte 1/2 J 1 J 2 J 3 J 4 J 5 J 6 J

Surf + Boots 18 € 23 € 43 € 63 € 83 € 93 € 99 €

1/2 J 1 J 2 J 3 J 4 J 5 J 6 JJunior

12 € 15 € 27 € 39 € 49 € 59 € 69 €Surf + Boots

+2 +3 +5 +7 +9 +10 +10Casque

Ensemble Snowboard

Adulte 1/2 J 1 J 2 J 3 J 4 J 5 J 6 J

Pack complet 30 € 40 € 75 € 105 € 135 € 160 € 175 €

Ensemble Randonnée

1/2 J 1 J 2 J 3 J 4 J 5 J 6 J

Minis skis 11 € 13 € 25 € 36 € 46 € 55 € 64 €

Raquettes 6 € 8 € 15 € 22 € 28 € 34 € 39 €

Ensemble autres

Location 1/2 journée à partir de 11h30



2021 / 2022Tarifs de location seul

Adulte 1/2 J 1 J 2 J 3 J 4 J 5 J 6 J

1/2 J 1 J 2 J 3 J 4 J 5 J 6 J

Performance 10 € 15 € 28 € 40 € 52 € 60 € 69 €

15 € 20 € 39 € 56 € 70 € 82 € 90 €

5 € 7 € 13 € 18 € 21 € 26 € 30 €

6 € 8 € 15 € 22 € 28 € 34 € 39 €

8 € 10 € 18 € 26 € 34 € 42 € 49 €

Haut de gamme

Junior

70 cm à 90 cm

100 cm à 150 cm

Compétition

Ski Alpin

Adulte 1/2 J 1 J 2 J 3 J 4 J 5 J 6 J

Classic 6 € 8 € 15 € 22 € 28 € 34 € 39 €

7 € 10 € 18 € 25 € 32 € 39 € 45 €Skating

1/2 J 1 J 2 J 3 J 4 J 5 J 6 JJunior

5 € 7 € 13 € 19 € 25 € 30 € 35 €Classic JR

Ski Fond 

Adulte 1/2 J 1 J 2 J 3 J 4 J 5 J 6 J

Surf  AD 13 € 18 € 32 € 45 € 57 € 69 € 79 €

1/2 J 1 J 2 J 3 J 4 J 5 J 6 JJunior

9 € 13€ 25 € 36 € 46 € 55 € 60 €Surf JR

Surf

Location 1/2 journée à partir de 11h30



Alpin AD 1/2 J 1 J 2 J 3 J 4 J 5 J 6 J

Fond AD 1/2 J 1 J 2 J 3 J 4 J 5 J 6 J

Fond JR 1/2 J 1 J 2 J 3 J 4 J 5 J 6 J

Alpin JR 1/2 J 1 J 2 J 3 J 4 J 5 J 6 J

Chaussures  37 - 48 6 € 9 € 16 € 23 € 30 € 35 € 39 €

Chaussures  25 - 38 4 € 5 € 9 € 13 € 17 € 21 € 25 €

Classic 36 - 47 4 € 6 € 10 € 15 € 20 € 25 € 30 €

Skate 36 - 47 7 € 9 € 17 € 24 € 30 € 35 € 39 €

Classic 28 - 35 3 € 4 € 7 € 10 € 13 € 16 € 19 €

Skate 32 - 35 4 € 5 € 9 € 13 € 17 € 21 € 25 €

Chaussures

2021 / 2022Tarifs de location seul

1/2 J 1 J 2 J 3 J 4 J 5 J 6 J

Minis Skis 7 € 10 € 18 € 25 € 32 € 39 € 45 €

15 € 30 € 60 € 59 € 69 € 79 € 89 €Ski rando, peaux , 
couteaux

5 € 7 € 13 € 19 € 24 € 28 € 32 €Luges

- 17 € 30 € 42 € 54 € 65 € 75 €Pack Arva, Pelle Sonde

- 10 € 19 € 27 € 34 € 40 € 44 €
4 € 5 € 9 € 13 € 17 € 21 € 25 €

Arva
Pelle / Sonde
Peaux / Couteaux
Bâtons / Casques

5 € 7 € 13 € 19 € 24 € 28 € 32 €Piolet / Crampons

Autres

Location 1/2 journée à partir de 11h30

Chaus 36 - 47 10 € 15 € 25 € 35 € 45 € 55 € 60 €

Rando AD 1/2 J 1 J 2 J 3 J 4 J 5 J 6 J



2021 / 2022Tarifs réparations

7,00 €

20,00 €

12,00 €

12,00 €

30,00 €

35,00 €

50,00 €

7,00 €

15,00 €

20,00 €

9,00 €

12,00 €

20,00 €

30,00 €

7,00 €

40,00 €

35,00 €

20,00 €

Adultes :
Fartage

Carres + Fartage

Carres affûtage céramique

Mise à plat + structure pierre Semelle 

+ Carres + Fartage  niveau 1 Semelle

+ Carres + Fartage  niveau 2

Réalisation d’empiècement

Junior :
Fartage

Carres + Fartage

Semelle + Carres + Fartage

Snowboard :
Fartage :
Carres + Fartage :
Semelle + Carres + Fartage 
niveau 1
Semelle + Carres + Fartage 
niveau 2

Surf :
Fartage

Carres affûtage céramique

Carres + Fartage

Semelles +Carres + Fartage

Junior :

Fartage

Montage fixations

Déplacement fixations

Ré-encollage peaux

Taille des peaux

30,00 €

10,00 €
20,00 €
30,00 €

35,00 €


